
 

FACILITETER OG SERVICES 
 
 
Følgende services er indeholdt i huslejen: 
 
Telefonpasning - Når der ikke er nogen til stede i din virksomhed, bliver telefonopkald 

besvaret af omstillingen. 
 
Fælles reception - Her modtages dine gæster og forretningsforbindelser. 
 
Mødelokaler - Fem professionelt indrettede møde- og konferencerum. Reserveres efter 

behov via INCUBA Science Parks website. 
 
Kopirum - Der forefindes en s/h kopimaskine, fax, og skæremaskine. Fotokopier 

og fax-afsendelser betales efter forbrug. 
 
Edb-netværk - Kraftigt, eksternt bredbåndsnet (100 Mbit) med lav kvartalsafgift og fri 

trafik. Lokalnet med gigabit båndbredde.  
 
Post - Indgående post fordeles i postbokse hver morgen. Udgående post 

leveres i postkasser hver eftermiddag fra postrummet. 
 
Kantine - Mulighed for køb af kold og varm mad. Kantinen leverer også mad til 

møder og arrangementer. 
 
Tekøkken - Der forefindes tekøkkener, hvor der er mulighed for at brygge kaffe på 

kaffemaskiner, ligesom der er køleskab, elkedler, service og 
opvaskemaskiner. 

 
Motion/Zoneterapi - Aftale med Skejby Sygehus om benyttelse af motionsrum. 
  Zonen kommer hver 14. dage til Skejby for at tilbyde virksomhedernes 

medarbejdere zoneterapi eller massage.  Medarbejderne eller 
virksomhederne afholder selv udgiften for den ½ time. 

 
Fri parkering - P-pladser forefindes i umiddelbar nærhed af bygningerne. 
 
Ventilation/køl - Lokalerne i bygning 1, 2 og 3 har ventilation og køl. 
 
Storkundeaftaler - Telefoni, back-up, billeje, benzin, hoteller, kontorartikler og 

kontormøbler mv. 
 
Rådgivn./netværk - Adgang til en værdifuld sparring og rådgivning både fra INCUBA 

Science Parks administration, fra de øvrige virksomheder og fra et 
omfattende netværk, bl.a. Østjysk Innovation, Incuba Venture og andre 
investorer, Connect Denmark, netværksorganisationer, industrien og 
rådgivere, uddannelsesinstitutioner og offentlige myndigheder. 



 

Pit-Stop - en ”taskforce” bestående af Statsaut. Revisionsaktieselskab Ernst & 
Young, Jyske Bank og Advokatfirmaet Gorrissen Federspiel 
Kierkegaard. 

 


